
 

 

POSTANOWIENIE NR 374/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bedlno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bedlno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

374/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Bedlnie, Bedlno 28A, 99-311 

Bedlno: 

 

1. Sławomir Marek Dutkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobrzelin 

2. Marta Garstka, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, zam. Janów 

3. Iwona Anna Jaskuła-Bukowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Oporów 

4. Anna Izabela Kasierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dzierzbiętów Duży 

5. Anna Kasztelan, zgłoszona przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szewce Walentyna 

6. Angelina Malwina Perzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drogusza 

7. Sylwester Pilarski, zgłoszony przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO, 

zam. Kamilew 

8. Joanna Rapsiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żyhchlin 

9. Agata Wegner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty im. ks. 

J. Poniatowskiego w Pleckiej Dąbrowie, Plecka Dąbrowa 6, 99-311 Bedlno: 

 

1. Tomasz Abramowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bedlno 

2. Elżbieta Teresa Bogucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pniewo 

3. Krystyna Dubiel, zgłoszona przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Złaków Borowy 

4. Angelika Gawryszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orłów-Parcel 

5. Jolanta Elżbieta Kacprzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobrzelin 

6. Joanna Lewicka, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, zam. Plecka 

Dąbrowa 

7. Katarzyna Maria Mrowicka, zgłoszona przez KWW JÓZEFA 

IGNACZEWSKIEGO, zam. Żychlin 

8. Monika Szustakiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobrzelin 

9. Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA 

IGNACZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dobrzelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walk nad Bzurą w 

Szewcach Nadolnych, Szewce Nadolne 14, 99-311 Bedlno: 

 

1. Wioletta Gawryszczak, zgłoszona przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO, 

zam. Orłów-Parcel 

2. Krzysztof Stanisław Kardynalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bedlno 

3. Tomasz Katarzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławice 

4. Bartłomiej Łacheta, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Grabie 

5. Anna Milewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jastrzębia 

6. Wiesława Pankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Florianów 

7. Anna Irena Różycka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Janów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Żeronicach, 

Żeronice 37A, 99-311 Bedlno: 

 

1. Jagoda Adamiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wojszyce 

2. Natalia Fiecek, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, zam. Żychlin 

3. Anna Maria Jakubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

4. Emilia Elżbieta Lewaniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kręcieszki 

5. Michał Nikodemiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławice 

6. Michał Mieczysław Rosołowski, zgłoszony przez KWW JÓZEFA 

IGNACZEWSKIEGO, zam. Stradzew 

7. Mirosława Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Pniewie, 

Pniewo Małe 21A, 99-311 Bedlno: 

 

1. Adrian Damian Adamiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wojszyce 

2. Mateusz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO, 

zam. Budy Stare 

3. Beata Matusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

4. Paulina Joanna Siatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pniewo 

5. Monika Ewa Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Antoniew 

6. Mirosława Świecka, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Żychlin 

7. Wioleta Ulatowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stanisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Pniewie, Pniewo 91, 99-311 

Bedlno: 

 

1. Monika Anna Kopczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Antoniew 

2. Kacper Milczarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Florianów 

3. Edyta Teresa Pankiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Florianów 

4. Aneta Alina Pietrzak, zgłoszona przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO, 

zam. Józefów 

5. Agnieszka Trusińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pniewo Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Wojszycach, Wojszyce 47, 99-311 

Bedlno: 

 

1. Izabela Banasiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

2. Sylwia Ewa Głuszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

3. Wiesław Jerzy Kubicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janów 

4. Katarzyna Romanowska, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Bedlno 

5. Krystyna Świątczak, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Groszki 

6. Anna Agnieszka Wawrzyńczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łęki Kościelne 

7. Aleksandra Zylak, zgłoszona przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO, 

zam. Oporów 

 

 


		2024-03-15T13:50:25+0000




